様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
奥出雲町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先
老朽危険空き家除却支援事業補助金交付申請書
　　年度において奥出雲町老朽危険空き家除却支援事業補助金の交付を受けたいので、奥出雲町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
記
	補助対象建築物の
所在地
	奥出雲町

	事前調査結果
通知書番号
	年　　　月　　　日　　　　　　　第　　　号

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切捨て）

申請書関係の添付書類
1  補助対象建築物の所有者等であることを証する書類（登記事項証明書、戸除籍謄本、住民票、相続関係説明図等）
2 　補助対象建築物が共有名義の場合は、共有者全員の合意により選出された者であることを証する書面
3 　申請者以外に補助対象建築物の権利者が存在する場合は、申請者以外の全ての権利者の同意を得たことを証する書面（所有権以外の物件（賃借料含む）の設定も含む）
4 　申請者が補助対象建築物の所有者又は相続人であり、補助対象建築物の存する土地の所有者でない場合は、当該土地の所有者の同意
5 　申請者が土地の所有者又は相続人であり、補助対象建築物の所有者でない場合は、補助対象建築物の所有者の同意
6 　除却工事に要する費用が確認できる書類（除却工事の見積書、積算書等）
7 　除却工事を行う者が、第4条第1項第2号に規定する許可又は登録を受けていることを証する書類の写し
⑻　町税等の滞納がない旨を証明する書類
⑼　その他町長が必要と認める書類等